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Bild

Linz Zentrale
Beutimayrweg 3 | 4020 Linz

+43 732 680 391 | art@burn-in.at | burn-in.at

Kunstwerk Info

Betty @o19)

Sabine Nessling Malerei

Auf den Punkt bringen @)

Sabine Nessling Malerei

Hold The Line (2018)

Sabine Nessling Malerei

IDY @os)

Sabine Nessling Malerei

Looping (o19)
Sabine Nessling Malerei

Momoka o)
Sabine Nessling Malerei

Petrol (2019)
Sabine Nessling Malerei

Pinki (2019)
Sabine Nessling Malerei

Standpunkt (020

Sabine Nessling Malerei

Durchsicht o)
Sabine Nessling Malerei

Selektion (2019)
Sabine Nessling Malerei

Wien Galerie.Agentur
Schloss Schénbrunn | Zuckerbackerstdckl 39 | 1130 Wien
+43 1 364 93 16 | art@burn-in.at | burn-in.at

Dolzer & Partner OG

Masse

96 x 60 x0cm

700 x 100 x 0 cm

60x120x0cm

60x120x0cm

50x 100 x0cm

700 x 100 x 0 cm

60 x 96 x 0 cm

96 x 60 x 0 cm

700 x100x 0 cm

60 x 60 x 0 cm

700 x 100x 0 cm

Uj”')

Landesgericht Linz ‘o)
Firmenbuchnummer: FN 148956d
DVR: 0636606 | UID: ATU41508702

Galerie
Agentur

Preis

€1.450

€1.950

€1.700

€1.450

€1.350

€1.950

€1.450

€1.450

€2.200

€1.000

€1.950

(i)

OBERBANK
bic: OBKLAT2L
iban: AT14 1500 0007 1145 0627



Galerie

(BuRN-IN

Bild Kunstwerk Info Masse Preis

%

a

___ Kurzschluss (o)

60 x 60 x 0 cm €1.150
™7} | Sabine Nessling Malerei
' ¥
Silence (020 100 X100 x 0 o 2900
Sabine Nessling Malerei
Sister o9 | 60 x 96 x 0 cm €1.450
Sabine Nessling Malerei
Star oo 100X 100 x 0 om €2.200

Sabine Nessling Malerei

Dolzer & Partner 0G fN=]

Linz Zentrale Wien Galerie.Agentur Landesgericht Linz OBERBANK
Beutimayrweg 3 | 4020 Linz Schloss Schénbrunn | Zuckerbackerstdckl 39 | 1130 Wien Firmenbuchnummer: FN 148956d bic: OBKLAT2L
+43 732 680 391 | art@burn-in.at | burn-in.at +43 1 364 93 16 | art@burn-in.at | burn-in.at DVR: 0636606 | UID: ATU41508702 iban: AT14 1500 0007 1145 0627



